

PEER LINDE SKOV EJENDOMME
ApS

Borgergade 127
4241 Vemmelev

CVR-nr. 34 68 91 48

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019



Peer Linde Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEER LINDE SKOV EJENDOMME ApS
Borgergade 127
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 34 68 91 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 15. august 2012
Hjemsted: Slagelse Kommune

Direktion

Peer Linde Skov, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Caspar Brands Plads 5
4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at købe, sælge, eje, drive og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 27.880, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 188.936.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		293.681	214.243
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-120.755	-103.912
Resultat før finansielle poster		172.926	110.331
Finansielle omkostninger	1	-126.222	-101.507
Resultat før skat		46.704	8.824
Skat af årets resultat		-18.824	-1.941
Årets resultat		27.880	6.883
Overført resultat		27.880	6.883
		27.880	6.883

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.750.493	4.871.248
Materielle anlægsaktiver i alt		4.750.493	4.871.248
 Anlægsaktiver i alt		4.750.493	4.871.248
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		549.515	65.421
Andre tilgodehavender		0	170.492
Tilgodehavender i alt		549.515	235.913
 Likvide beholdninger		158.816	25.560
 Omsætningsaktiver i alt		708.331	261.473
 Aktiver i alt		5.458.824	5.132.721

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		108.936	81.056
Egenkapital i alt	2	188.936	161.056
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		28.116	12.746
Hensatte forpligtelser i alt		28.116	12.746
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.860.000	4.265.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.860.000	4.265.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	90.000	75.000
Selskabsskat		3.454	0
Anden gæld		288.318	618.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.772	693.919
Gældsforpligtelser i alt		5.241.772	4.958.919
Passiver i alt		5.458.824	5.132.721
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	125.906	101.500
Andre finansielle omkostninger	316	7
	126.222	101.507

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	81.056	161.056
Årets resultat	0	27.880	27.880
Egenkapital 31. december 2018	80.000	108.936	188.936

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.340.000	4.950.000	90.000	4.860.000
	4.340.000	4.950.000	90.000	4.860.000

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peer Linde Skov Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen